Copy B.2.67

61 AMAYA, FRANCISCUS DE

Opera iuridica, seu commentarii in tres posteriores libros Codicis imp. Iustiniani, necnon observationes iuris nunc noviter additae, quibus accedunt apologia eiusdem auctoris pro statuto collegii maioris Conchensis contra calumniam D. Ioan. de Escobar ... Editio novissima, a mendis expurgata.

Lugduni, sumptib. Philippi Borde, Laur. Arnaud et Petri Borde, 1667.

2^o : pp. 630

Bibl. Schmidt 28

Copy C. 8.68

62 AMBROSINUS, TRANQUILLUS

Processus informativus, sive de modo formandi processum informativum brevis tractatus ... cui nuper accesserunt doctissima quaedam Francisci Bernardini ... scholia, suis quaeque locis hac demum editione inserta. Adiectae sunt decis. crim. Prosperi Farinacii ... ex tit. De indicis et tortura ... Editio postrema, innumeris mendis expurgata.

Romae, typis Michaelis Herculis, 1667.

8^o : pp. 503

Bibl. Osler (JB) 165 Piantanida 1232 Rocchi 2535

Copy B.2.69

63 AMICIS, OVIDIUS DE

De iure emphyteutico repetitio, ex cap. Potuit emphyteuta, De locat. et conduct., cum centum disceptationibus frequentissimis. Opus ... in quo in progressu materiae traduntur veri et germani intellectus variorum canonum diversarumque legum ...

Romae, ex typographia Gulielmi Facciotti, 1622.

2^o : pp. 350

Bibl. Ceresa 429 Osler (JB) 170 Rocchi 3700 Sapori 952

Copy C. 2.51

Copy C. 2.728

64 AMIGANT, PETRUS DE

Decisiones et enucleationes criminales, seu praxis Regii criminalis concilii Cathaloniae, curiarum inferiorum necnon aliorum tribunalium ecclesiasticorum et secularium, elucidarium admodum exoptatum singulatim et adamussim recensens usque ad minimas particulias processus criminalis efformationem, eius incidentia, sententiarum in ritu et recto prolationem et subsequentia ad eas

pacis ac belli tempore ...

Barcinonae, ex typographia Raphaelis Figueró, 1691.

2^o : pp. 850

Copy E.36.172 / 1

65 AMIGANT, PETRUS DE

Decisionum et enucleationum criminalium congeries, seu praxis Regii criminalis concilii Cathaloniae, curiarum inferiorum necnon aliorum tribunallum ecclesiasticorum et secularium, compilatione practicali adiecta absolutissimi processus criminalis, observationibus coacervatis novissimis a nullo ex scribentibus ordinatim hactenus congestis ... Volumen secundum, sive duo tomi in unum redacti.

Barcinonae, ex typographia Iosephi Llopis, 1697.

2^o : pp. 474, 369

Note The *Tomus secundus* has only a half title-page bearing the title *Processus criminalis compilatio practicalis ac promptuarium refertissimum* ...